
minerva
WHITEPAPER

MINERVA SYSTEMS PTY LTD



OBSAH

1. ÚVOD
2. O NÁS
3. KLÍČOVÉ VLASTNOSTI
4. NAŠE SLUŽBY
5. OBCHODNÍ MODEL
6. INVESTIČNÍ PŘÍLEŽITOSTI
7. PROGRAM DOPORUČENÍ
8. PLATFORMA VÝHODY
9. KONTAKTY



                 INTELIGENTNÍ 
OBCHODNÍ BOT PRO KAŽ-
DODENNÍ PASIVNÍ VÝDĚLKY

Odemkněte potenciál trhu s kryptoměnami s Minervou, 

pokročilým obchodním botem řízeným umělou inteligencí. Miner-

va, navržená tak, aby investorům poskytla bezproblémový a efek-

tivní způsob dosažení finančních cílů, nabízí jedinečnou příleži-

tost vydělávat denní pasivní příjem prostřednictvím sofistiko-

vaných obchodních strategií.

ÚVOD



O NÁS

Minerva je v popředí obchodních technologií a využívá umělou in-

teligenci k vytváření konzistentních zisků na dynamickém trhu s 

kryptoměnami. Naším posláním je demokratizovat přístup k in-

vestičním příležitostem a umožnit uživatelům vydělávat 0,8 % až 

3 % denně s minimálním úsilím.

Náš tým sídlí v Austrálii s více než 20 specialisty, kteří každý den 

podporují a rozvíjejí Minervu, aby našim investorům nabídli ty ne-

jlepší investiční příležitosti.



OUR TECHNOLOGY V naší snaze o vedení v kryptoměnové arbitráži, spotovém a futures 

obchodování jsme vyvinuli nejmodernějšího AI bota využívajícího ne-

jnovější technologie k zajištění maximální ziskovosti s minimálním 

rizikem. Zde je podstata našeho inovativního přístupu:

Python & Node.js: Ty tvoří páteř našeho bota a umožňují rychlé zpracování 

tržních dat v reálném čase a provádění obchodů na více burzách díky jejich 

výkonným knihovnám a rámcům.

Strategická analýza dat a strojové učení

S využitím Python's Pandas & NumPy pro bleskově rychlou analýzu dat, inte-

grovaných s technologiemi strojového učení TensorFlow a PyTorch, Minerva bot 

inteligentně předpovídá pohyby trhu, aby neustále optimalizoval obchodní 

strategie.

Pokročilá infrastruktura a bezpečnost

Náš robot funguje na škálovatelné cloudové infrastruktuře napříč službami 

AWS, Google Cloud a Azure, strategicky umístěný tak, aby minimalizoval latenci. 

Dodržujeme nejvyšší bezpečnostní standardy, používáme pokročilé šifrování a 

postupy bezpečného zacházení s daty, abychom chránili naše operace a ma-

jetek klientů.



KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

Získejte své výdělky přímo a okamžitě do své peněženky.

OKAMŽITÉ PLATBY:

Začněte svou investiční cestu již s 10 dolary.

NÍZKÝ VSTUPNÍ PRÁH

Vydělávejte od 0,8 % do 3 % denně prostřednictvím našich 

obchodních strategií řízených umělou inteligencí 7 dní v 

týdnu. Zisk závisí na typu robota a počtu transakcí prove-

dených za den. Čím více transakcí za den, tím vyšší je pra-

hová částka pro aktivaci robota

DENNÍ PASIVNÍ VÝDĚLKY



NAŠE SLUŽBY

Minerva Bot poskytuje plně automatizovaného obchodního 

bota, který uživatelům umožňuje bez námahy vydělávat pasivní 

příjem z investic do kryptoměn. Naše platforma je navržena tak, 

aby byla intuitivní, bezpečná a technologicky vyspělá, aby vy-

hovovala začínajícím i zkušeným investorům.



OBCHODNÍ MODEL

Krok 1: Investice investora do kryptoměny:

IInvestoři zahájí proces přidělením svých kryptoměnových aktiv společnosti Minerva ke správě.

Krok 2. Provoz Minerva Bota:

Bot Minerva, vybavený pokročilými algoritmy AI, je nasazen k provádění řady strategických tran-

sakcí s kryptoměnami napříč různými kryptoměnovými burzami.

Krok 3. Rozdělení zisku:

Po generování zisku z těchto transakcí se distribuce provádí v předem definovaném poměru:

- Podíl investora: 90 % vytvořeného zisku je přiděleno investorovi, což odráží významnou návrat-

nost jeho investice.

- Podíl společnosti: 10 % zisku si ponechá společnost, což podporuje provozní a vývojové náklady 

robota Minerva a vývojářů.

Minerva Bot 

Obchodování s 
kryptoměnami

Zisk

Investoři



ARBITRÁŽNÍ STRATEGIE

NEJVÍCE BEZRIZIKOVÁ STRATEGIE PRO DOSAŽENÍ ZISKU

KOMPLETNÍ SLEDOVÁNÍ TRHU

Minerva bot se specializuje na arbitrážní strategie, které zahrnují nákup kryptoměny na jedné burze za nižší 

cenu a prodej na jiné burze za vyšší cenu, přičemž těží z rozdílu v cenách.

Na rozdíl od spekulativního obchodování má arbitráž menší riziko, protože ob-
chody se uzavírají rychle a zisky nejsou závislé na dlouhodobých trendech na 
trhu.

Arbitrážní strategie robota Minerva jsou plně automatizované, což mu umožňuje 
efektivně sledovat více než 13 burz a okamžitě provádět obchody.

MOŽNOST STABILNÍHO ZISKU:

Vzhledem k tomu, že arbitráž je založena na využívání cenových rozdílů mezi burza-
mi, může nabídnout stabilní zdroj příjmů, zejména na volatilním trhu s kryptoměna-

mi.

Minerva Bot 

Profit



SPOTOVÉ OBCHODOVÁNÍ

STRATEGIE PRO DOSAŽENÍ ZISKU

BLESKOVĚ RYCHLÁ ANALÝZA TRHU S KRYPTOMĚNAMI

Bot Minerva se specializuje na spotové obchodování s kryptoměnami s více než 20 obchodními páry ne-

jlepších kryptocoinů na 13 různých burzách, stejně jako slibnými tokeny, které byly nedávno přidány do 

seznamu.

Spotové obchodování, jedna ze strategií Minerva Bot, zahrnuje přímou výměnu 
kryptoměn za aktuální tržní cenu. Jedná se o jednoduchý proces, kdy bot naku-
puje nebo prodává aktiva k okamžitému dodání, na rozdíl od obchodování s 
deriváty nebo futures.

Minerva Bot pečlivě analyzuje trendy na trhu, likviditu a volatilitu, aby mohl 
rychle provádět obchody, maximalizovat vaše potenciální zisky a minimalizovat 
rizika. BUY

SELL



FUTURES A OBCHOD S DERIVÁTY

PÁKOVÝ EFEKT UMOŽŇUJE ROBOTOVI DOSAHOVAT ZISKŮ AŽ 3 % ZA DEN

VYSOKOFREKVENČNÍ OBCHODOVÁNÍ

Obchodování s futures a deriváty, základní strategie Minerva Bot, zahrnuje sofistikované obchodní nástro-

je. Bot se zapojuje do smluv založených na budoucí ceně aktiv, což umožňuje spekulativní sázky na pohyby 

cen.

Když bot vidí jasné signály založené na likviditě a dalších ukazatelích, vstoupí do 
obchodu a zvýší počáteční částku až 50krát pomocí pákového efektu, čímž pro-

vede obrovské množství obchodů v krátkém čase.

Otevřením velkého počtu transakcí bot analyzuje cenu v reálném čase a uzavírá 
obchody s největším ziskem. Průměrná doba realizace takového obchodu je 

jedna minuta svíčka a pohybuje se od 15 do 60 sekund.

Kapitál 
potřebný k 

otevření 
pozice

Celkový 
objem 

pozice s 
pákovým 
efektem



STATISTIKY ROBOTŮ V REÁLNÉM ČASE

Informační stránka o fondu zobrazuje 

statistiky transakcí a také údaje o 

zisku v reálném čase. Investujte a 

užijte si sledování robota Minerva, 

který dělá práci za vás



INVESTIČNÍ PŘÍLEŽITOSTI
Statický robot s nízkou šířkou pásma a nízkým vstupním prahem. Robot běží na 

25 % maximálního zatížení Minerva AI. Vytvářejte od 0,7 do 1,2 % denního 

příjmu prováděním 86 346 automatizovaných kryptoměnových transakcí za 

den. Jeho operační schopnosti jsou zaměřeny na arbitrážní transakce

Denní transakce: 86346

Přidělený výkon: 25 %

Obchodní páry: 4

Pracovní výměny: 3

Arbitráž: 100%

Spotové obchodování: 0 %

Futures obchodování: 0 %

55 DNY0.8%
DENNĚ

70 DNY1%
DENNĚ

85 DNY1.2%
DENNĚ

STATIC BOT OD USDT 10



Toto je robot, který běží na 50 % maximálního zatížení Minerva AI. Robot 

může generovat až 1,8 % denního příjmu provedením 172 655 automati-

zovaných krypto transakcí za den. Jako strategie se používá arbitráž a 

spotové obchodování

55 DNY1.4%
DENNĚ

70 DNY1.6%
DENNĚ

85 DNY1.8%
DENNĚ

Denní transakce: 172655

Přidělený výkon: 50 %

Obchodní páry: 6

Pracovní výměny: 6

Arbitráž: 50 %

Spotové obchodování: 50 %

Futures obchodování: 0 %

SMART BOT OD USDT 1000



Accelerated Bot, který běží na 75 % maximálního zatížení Miner-

va AI. Robot může generovat až 2,4 % denního příjmu provedením 

345 128 automatizovaných krypto transakcí za den. Kombinuje 

všechny tři typy strategií, spot, arbitráž a futures

55 DNY2%
DENNĚ

70 DNY2.2%
DENNĚ

85 DNY2.4%
DENNĚ

Denní transakce: 345128

Přidělený výkon: 75 %

Obchodní páry: 9

Pracovní výměny: 8

Arbitráž: 25 %

Spotové obchodování: 50 %

Futures obchodování: 25 %

ACCELERATED BOT OD USDT 5000



УAЛОВИТЕ СВОЕ

Denní transakce: 864258

Přidělený výkon: 100 %

Obchodní páry: 15

Pracovní burzy: 13 Arbitráž: 

0 %

Spotové obchodování: 25 %

Futures obchodování: 75 %

HIGH FREQUENCY BOT OD USDT 25000

Vysokofrekvenční robot, který běží na 100 % špičkového zatížení 

Minerva AI. Robot může generovat až 3 % denního příjmu 

dokončením 864 258 automatizovaných vysokofrekvenčních krypto 

transakcí za den. Využívá především derivátové a futures obchodní 

strategie s vysokou pákou

55 DNY2.6%
DENNĚ

70 DNY2.8%
DENNĚ

85 DNY3%
DENNĚ



Od: $10
Denní zisk: až  1.3%

STATIC

Od: $1000
Denní zisk: až 1.8%

SMART

Od: $5000
Denní zisk: až 2.4%

ACCELERATED

Od: $25000
Denní zisk: až 3%

HIGH FREQUENCY

Typ bota

Vstupní práh

od 55 do 85

až 102 % až 153% až 204% až 255%

25% 50% 75% 100%

86346 172655 345128 864258

4 6 9 15

3 6 8 13

od 55 do 85 od 55 do 85 od 55 do 85

$10-999 $1000-4999 $5000-24999 from 25000

Doba sázky (dny)

ROI

Špičkové zatížení AI

Denní obchody

Obchodní páry

Pracovní DEX a CEX.

Static Smart Accelerated High Frequency



PROGRAM DOPORUČENÍ

LVL 5-10 - 0.5%

Zvyšte své výdělky se ziskovým programem doporučení Minerva. 

Použijte svůj doporučující odkaz k pozvání partnerů a získejte 

bonusy až do hloubky 10 úrovní, čímž zvýšíte svůj investiční po-

tenciál.

- Vyberte si bonusy

- Aktivujte nové investiční balíčky

- Podívejte se na podrobné statistiky pro každé doporučení a 

úroveň



VÝHODY PLATFORMY

Rozmanité investiční příležitosti
Investujte do více než 11 kryptoměn pro denní zisky.

1

Okamžité a bezpečné transakce
Zažijte rychlé a bezpečné finanční operace.

2

Uživatelsky přívětivé rozhraní
Procházejte naši platformu snadno díky intuitivnímu designu.

3

Pokročilá automatizace
Využijte high-tech, automatizované obchodní roboty.

4

Technologická dokonalost
Důvěřujte našim robustním a špičkovým obchodním algoritmům.

5



KONTAKTUJTE NÁS

Sledujte naše sociální sítě:

SUPPORT@MINERVABOT.NET

24/7 LIVE CHAT PODPORA

HTTPS://T.ME/MINERVABOT_NET_SUPPORT

HTTPS://MINERVABOT.NET

2 CLUNIES ROSS COURT, EIGHT MILE PLAINS QLD 4113, AUSTRALIA


